中共泰州市委组织部

泰州市人力资源和社会保障局

泰人社发〔2015〕181号

关于启用新版泰州市公务员培训网的通知

各市（区）委组织部、泰州医药高新区党工委组织部，各市（区）人力资源和社会保障局、泰州医药高新区人力资源和社会保障局，市级机关各部门：

为全面提升我市公务员素质，努力建设一支“对党忠诚、个人干净、敢于担责”的公务员队伍，不断更新公务员知识结构，更好地服务于全市三大主题工作，市委组织部、市人力资源和社会保障局、市公务员局在认真征求意见的基础上，依托原有公务员培训网，组织开发了新版“泰州市公务员培训网”，定于2015年7月1日正式上线启用。为充分发挥网上培训的功能，方便全体公务员学习，现将有关事项通知如下：

一、服务对象
泰州市公务员培训网是面向全市机关及参照公务员法管理单位进行网络培训及学习管理的平台。使用对象为全市各级机关公务员、参照公务员法管理单位工作人员（不含工勤人员）。领导干部另有规定的，从其规定。

二、网站试运行

新版“泰州市公务员培训网”于2015年6月15日至6月30日试运行，7月1日起正式启用。试运行期间，各市（区）人力资源和社会保障局、市级机关各部门须按要求通知本地区、本部门全体人员，核对个人信息，试用培训网站。试运行过程中有任何问题，请各单位及时反馈至市公务员局考核培训处。

三、登录与用户管理

在IE浏览器地址栏输入http://px.jstzhrss.gov.cn，进入“泰州市公务员培训网”首页，输入相应用户名、密码和验证码即可登录。用户名为原培训网登录使用的身份证号码，密码统一为888888，验证码随机生成。用户可在首次登陆后修改自己的密码。培训网个人用户的使用方法见培训网“学习帮助”栏目中的《泰州市公务员培训网学员使用手册》。

各市（区）的地区管理员和各单位的管理员账号仍与原培训网保持一致，密码为888888。无管理员账号的单位请及时与同级公务员主管部门联系。
四、学分管理

为加强培训管理，市委组织部、市人力资源和社会保障局、市公务员局制定了《泰州市市级机关公务员培训学分制管理办法（试行）》（将专门下发）。今后公务员参加的所有培训都将折算成一定的学分，年末根据学分情况进行考核。请各地、各部门明确专人负责本单位公务员培训的计划申报、学分申报及管理工作。具体学分申报流程和要求，详见培训网“学习帮助”栏目中的《泰州市公务员培训网管理员使用手册》。

因培训学分制管理办法自7月1日施行，2015年度培训学分考核要求为48分，其中必修课学分32分（网上必修课16学分，单位组织培训16学分），选修课学分16分。

五、工作要求

1.加强领导，明确专人。新版泰州市公务员培训网是面向全市公务员开展大规模培训的重要平台，也是对全市公务员教育培训工作进行信息化管理的主渠道，对于提高我市公务员培训工作整体水平具有积极的促进作用。各地各部门要高度重视，明确专人担任培训网站管理员，做好新网站启用管理工作。

2.制定计划，及时申报。根据学分制管理办法要求，公务员所在部门应结合部门、行业特点，积极开展内部培训，帮助本单位公务员完成必修学分任务。请各部门根据《2015年泰州市公务员培训工作要点》要求和本部门干部教育培训年度计划安排，于7月底前将本部门下半年培训计划报市公务员主管部门，并按计划抓好部门内部培训组织实施，同时及时申报学分完成情况。

3.督促学习，加强管理。市组织人社部门已经在培训网“2015年必修课程”中上传了今年的必修课程，一共8门课程，计16学分，请组织公务员认真学习。各单位管理员要切实承担起管理督查职责，及时登录培训网站，查看本单位人员学分完成情况，督促所有人员按时完成学分任务。

请单位管理员根据本部门人员情况，核对网站学员账号信息。需要注册账号或培训账号信息需要变更的，请填写《培训人员信息变更表》（附件1），并将表格电子版发至指定电子邮箱（liuww@jstzhrss.gov.cn）。培训网使用过程中有任何问题，请与市公务员局考核培训处联系。联系电话：86886131。
附件：培训人员信息变更表

中共泰州市委组织部           泰州市人力资源和社会保障局
2015年6月15日
	泰州市人力资源和社会保障局办公室           2015年6月15日印发

附件
培训人员信息变更表

填报单位（盖章）：

	序号
	工作单位
	姓  名
	身份证号码
	变更类型

变更类型填写说明：

1.尚无账号的，填写：增加，开通账号。

2.退休、死亡、调离泰州的，填写：减少，注销账号。

3.泰州市内调动，填写：转移，调往××单位或从××单位调进。
PAGE
- 5 -